MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA –
UNILAB

PORTARIA ICSA Nº 08, DE 09 DE JULHO DE 2018

Dispõe sobre a comissão responsável por realizar a elaboração do

processo eleitoral para eleição dos representantes docentes do colegiado do

curso de Administração Pública Presencial, no Conselho da Unidade

Acadêmica do Instituto de Ciências Sociais Aplicadas.

A DIRETORA INTERINA DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS

APLICADAS, DA UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA

LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei

nº 12.289, de 20 de julho de 2010, Estatuto da Unilab e Portaria GR nº 445, de 23 de abril

de 2018, publicada no DOU de 27 de abril de 2018,

RESOLVE:

          Art. 1º Designar os docentes abaixo indicados, sob a presidência do primeiro, para

integrarem a Comissão responsável por realizar a elaboração do processo eleitoral para

eleição dos representantes dos docentes do Colegiado do curso de Administração Pública

Presencial, no Conselho da Unidade Acadêmica do Instituto de Ciências Sociais Aplicadas:

           Andrea Yumi Sugishita Kanikadan

          Pedro Rosas Magrini (titular)

          Eliane Barbosa da Conceição (suplente)

Art. 2º Esta portaria conta seus efeitos a partir da data da sua assinatura.

___________________________________________

Profa. Dra. Maria Vilma Coelho Moreira Faria

Diretora Interina do Instituto de Ciências Sociais Aplicadas

SIAPE 1773869